
UCHWAŁA Nr XII/104/19 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU  

z dnia 9 września 2019 r. 
 

w sprawie nadania „Medalu za Zasługi dla Gminy Grójec”  

Panu Jackowi Stolarskiemu   

 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.),  uchwala się co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Nadaje się Medal „Za zasługi dla Gminy Grójec” Panu Jackowi Stolarskiemu. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Grójcu.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


